ADMINISTRACION CENTRAL
ORMULARIOS FO1 Y FO7 DEVENGADOS PENDIENTES O

07/01/2021 08:51:01

Fecha Desde: 018120 Hasta: 3142720 Gestida: 2020
Republica de Honduras . Desde institucion: 0314 Hasta : D310 rega 01 nopag
Desde Ga: {)01 Hasta: ‘ bor Pagina 1 de 4 /
Institucion: 9310 Secretaria de Energia
Gerencia Administrativa; 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Qrganisme Finangiador; 061 Tesoreria General de Ia Repiblica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Cadigo BiP;
Ui Tioo Form Numero Formulario Beaeﬁ_c_i_gr_ip """ Importe ] Fechas del Formulario |
P Pre Com  Dev Sec | Tipold NroDocto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento |

00t CiP Original a0tig o1 gooot 00 ENG 0802001 HN  BANCOCENTRAL DE HONEURAS 937.646.20 0.00 037.646.20 06/03/2020 11/03/2020 12/03/2020  (05/04/2020
001 CIP Original g0ara M acoe1 o ENG 0602001 Hi  IMIUPEMP 383.691.75 0400 383,601.75 26/07/2020  27/07/2020 27/0712020  25/08/2020
602 CIP Original 00375 0%t 0001 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 110,780.00 0.00 T1G,780.00  25/07/2020  27/0772020 27/07/2020  25/08/2070
003 CIP Originat 20376 0t 0co01 00 ENG 0602001 HN INJUPEMP 14,500.00 .60 14,500.00 25/07/2020  27/0712020 27072020 25/08/2020
004 CIP Originat 60377 Ot ochot 20 ENG 0602001 HN INJUPEMP 43,528.00 .00 43,529.00 25/07/2020  27/07/2020 2710712020 25/08/2020
001 CIP QOriginal 60425 0 40001t a0 ENG 06062001 HN INJUPEMP 383,691.75 0.00 383.691.75 10/08/2020 12/08/2020 120082028 1040912020
002  CIP Original 00426 ™ aoon1 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 116, 780.00 G.GD 110,780.00  10/08/2020 12/08/2020 12/08/2020  10/09/2020
D03 CIP Original go42y M Qo001 00 ENG 0802001 HM  INIUPEMP 14,500.00 .00 14.500.00 10/0B/2020 12/08/2020 12/08/2020  10/09/2020
404 CIP Driginal 00428 01 40001 oo ENG 0602001 HN  INJUPEMP 43,529.00 G.00 43,529.00 10/08/2020 12/08/2020 120082020 10/09/2020
001 CiP Original a0484 01 00601 00 ENG 0602001 HM  INJUPEMP 407 616.758 G.00 407.616.75 11092020  15/09/2020 18/069/2020 111072020
402  CIP Original 06485 01 00001 [£3] ENG 6602001 HN  INJUPENMP £10,780.00 .00 110,780.G0 14/08/2020  15/09/2020 18092020 11102020
403 CIP Originat (G486 01 00001 o ENG 0602001t HN  NJUPEMP 21.750.00 0.00 2175000 11/09/2020  15/09/2020 18/09/2020 111042020
204 CIP QOriginal 00487 ot GO0 a0 ENG 060200 ¢ HMN NSUPEMP 43,529.00 0.00 43,629.00 1HOY2I020 15092020 180972020 11102020
001 CIP Original 00538 (1 Qo001 ad  ENG 0662001 HN  INJUPEMP 144,468.34 0.006 144,468.34 29/09/2020  0A/10/2020 05072020 29/10/2020
D03 CiP Original 80538 01 goom a0 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 41,155.84 0.06 41,155.84 29/09/2020  05M10/202¢  O5/1072020  29M10/2020
G01 CiP Original a0557 0% 0ooei oo RTN 14019999435256 HN PROTECCION Y ASISTENCIA 70,800.00 0.00 70.800.00 30112026 30112020 3041172020 301122020

TECNICA EN SEGURIDAD SA DE

CV
001 CIP Originai DOARSY Ot 06002 00 RTN 14019999435256 HN PROTECCION ¥ ASISTENCIA 7080000 0.00 70.800.00 Q211212020 15/12/2020 1511212020  02/01/2021

TECHNICA EN SEGURIDAD S A. DE

[oRY)
a0t CIP Original Ga557 M oh0a3 a0 RTN  14019993435256 HN PROTECCION Y ASISTENCIA 70,800.00 0.00 7080000 1411212020 15/12/2020 15M12/2020 020012021

TECNICA EN SEGURIDAD S A, DE

oV
a0t CIP Driginal 00558 ™ Q0001 310] RTN 05019995108892 HN ACCESORIOS PARA 14,500.00 0.60 14,500.00 2311112020 241112020 2414142020 231243070

COMPUTATIORAS Y QFICINA SA DE

oV
001 CIP Original goss4 M a0o01 oo ENG 0802001 HE  INJLIPEMP 404,774.75 .00 404, 774,75 GOA02020  GRMI0I2020 Q9f10/2020 09 12020
002 CIP Original a0587 01 OG0 6] ENG 6602001 HN  INJUPEMP 113,332.00 .00 113,332.00 09/10/2020 09/10/2020 Q9/1W2026 D9 1/2020
443 CIP Original ansas 01 ooGm 4] ENG 4602001 HN  INJUPEMP 52.838.00 4.00 52,838.00 09M0/2020  09110/2020 08102020 891112020
404 CIP Original aos89 01 Qo001 3] ENG 0602001 HM  INJUPEMP 56,617.66 .00 56.617.66 09/410/2020  09/10/2020 Q102020 09/11/2020
30t CIP Original 00595 o1 2Oao1 e} RTN 0BD1O0H463G780 HN g&s‘u’gi\?fSlONES DEL CENTRO S DERL 2500000 0.00 25,000.00 27112020  27114/2020 27112020 2611212020
301 GIP Original 90601 ©1 00001 06 RTN 08019955360633 #N CASH BUSINESS, 8. DERL. 21,450.00 0.00 21,450.00 08/12/2020 1511272020 15122020 0812121
001 CIP Original 90603 o1 00001 03 RTN  05019000040204 #N PAPELERACALPULES SADECY. 594.00 0.00 594.00 2112/2020  H1212020 291122020 210142021
a0t CIP Original a06Ds M G001 [Al¥] RTN 05019985108892 #N ACCESURIOS PARA 1.646.30 D.00 1,646.30 30/111/2020  30M11/2020 30011/2020 301212020

COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE

(9]
081 CH Original 00673 0% 000 0 ENG 60200 HN  INIUPEMP 415,965.85 0.00 41586585 28102020 29M10/2020 20M0/2020 2811172020
002 CH Griginal 00674 0% 20001 00 ENG 36020M HN  INJUPEMP 113,332.00 0.00 113,332,000 28M0/2020 291072020 291002020 287112020
3 CHP Originai 00675 01 0003 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 27,463.00 6.00 27.463.00 28M0/2020  29M0/2020 20/10/2020  28/11/2020
04 CIP Griginai 00676 01 DGO 00 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 53,664.50 0.00 53.664.50 28/10/2020  29/10/2020 29M10/2020  28/11/2020
001 CIP Original ooe9s Ot [1lE3] 00 TID  0B80t-1986-13865 HN WILMAN DANILO MORALES ZELAYA 13,413.64 Q.00 13,413.64 07/1212020 1511212020 tH212020 07012024
001 CIP Original oa7T0t1 Ot G001 00 RTN 05029995001355 HN YiIP SUPERMERCADOSSADECY 3,561.00 0.00 3.561.60 0411212020 15/12/2020 522020 030172021
01 CIP Original oa7o4 M D000t a0 RTN 0B0O10999400580 HN (RZ?MUNECACIDNES GLOBALES S DE 76,500.00 0.00 76.500.00 081212020 11212020 F7A1212020  ORIGU2124
G031 CIP Original 0aves N 800601 3] RTH 0809003239756 HN €?”\:’{VUO?\J INDUSTRIAL SDER.L DE 16.070.00 0.00 16,070.60 0771212020 15/12/2020 15/12/2020 07042021
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Fecha Desde: 0101720 Hasta: 3J1H2R0 Gestion: 2020
Rep&blicamcli ; Hh duras Desde Institucion: 0310 Hasta : 0310 r_ega_{01_nopag
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Desde Ga: a0 Hasta: 001 Pagina 2 de 4
Institucion: 0310  Secretaria de Energia
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesora Naclonal
Qzganismo Financiador: 0601 Tesoreria General de la Repiblica - Efective
Numero Convenio de Financiamienio: Cédigo BIF:
UE | Tico f‘:.nrm L Numero Formulario N Beneficiario imparte o Fethas dei Formulario 4
P ¢ Pre Com Dg.v Sec  : Tipeld Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Imporle a Pagar Total Pago Pendienie de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimienio
801 CIP Onginal 00712 07 " GO00T D0 RTN 05019003078193  HN  SEGUROS CONTINENTALS AT 27,80006 000 T TREB06.60 TYHBI0RTTATAZIA000 T 1T ReTt
062 CIP Original ao7sz M 60001 oo RTH 05019010314509 HN ggggggngﬁgﬂ%ﬁgﬁg 13,333.33 G.00 13,333.33 DBM12/2020  21/12/2020 21M2i2028  08/01/2021
001 CIP Original 00784 01 00601 [s1v} RTN 0B019995390633 HN CASHBUSINESS, 8.DER.L. 7.189.90 4.00 7,189.90 19M11/2020 19/11/2020 198172020 191272020
001 CIP Griginal 00786 01 QoG GO RTN 05019399400238 HN JETSTEREQSADECY 13,486.40 G.00 13,486.40 (9/12/2020 151212020 15/12/2020 08012121
401 CIP Original o078 o1 ooGo G RTN (8019007099227 HN REPRESENTACIONES 1.560.00 .00 1,560.00 25/12020  26/11/2020 26112020 25/1212020
CENTROAMERICANAS 5. DER_L. DE
CV.
20t CIP Qriginat ap79c o1 o0t 00 RTN 05018010314509 HN ggfgﬁgﬂgigﬁséﬂgig 14,237.21 0.00 14,237.21 O8L2/12020 15/1212020 15/12/2020  0B/D1/2021
1301 CIP Originat 0790 01 00002 a0 RTN G5019010314500 HN ggggﬁgﬂgigﬁ%ﬁgﬁg 14,237.21 0.00 14,237 21 QB/E2/2020  AS/E22020 15122020 480172021
302  CIP Original Q07932 o1 GO0o1 00 RTN 05019989400238 HN JETSTERECSADECYV 4,045.92 9.0 404502 08/12/20206  21/12/20620 2112020 0B/012121
001 CiP Original 00795 o1 48001 ag RTN 08D19995383067 HN SUPER MERCADC CANTONSDERL 4,747.00 0.0G 474700 2411972020 24112020 2412020 23N22020
002 CIP Qriginal a0a0c ™M 6001 iy} TID  0B01-1980-12100 HN &g\ggz DEL CARMEN SAUCEDA 3.200.00 0.0 3.200.00 2714/2020 2711152020 2AH2020  2712/2020
01 CIP Original a0snz o1 08001 oo RTN 08019000237200 HN SEGURGS ATLANTIDASA 4,913.04 0.00 4.913.04 15122020  15/12/2026 1AM 22020 14012021
001 CiP Originai ogs1z M Qo001 I[H RTN 08029935001549 HN 5%%?1335:515&3 DE PRICDUCTOS 1,541 70 0.00 75170 2712020 271112020 27112020 26/12/2020
401 CiIP Original gosta ™ 000c1 ¢ RTN 08019020225156 HHN CZ TECHNCLOGIES 8. DER. L. DEC. 84,000.00 0.6¢ 84,000.00 07NM2/2020 151272020 16M2/2020 07/012021
602 CiIP Griginal aog2a ™ ooon2 06 RTN 05019005468553 HN gg‘tlaONNELLEY DE HONDURAS SA 34,596.44 0.00 34,596.44 0BM2/2020 21122020 2911272020 072121
G1  CIP Griginal a0826 01 00061 o RTN 0819002266601 HN SEF[?E%?;QJC[ONES LUFERGOG 5. 67,620.00 0.00 67,620.00 04112/2020  1512/2020 15M2/2020 030172121
681 CHP Griginal onazg 0t 000G 00 RTN  08019998391040 HN PAPELERIA HONDURAS §. DE R. L. 2,865.00 3.00 2,865.00 20N 12020 271112020 2H1112020 26/12/2020
401 CHP QOriginat 0os2g 0Ot 00001 00 RTN 0B016998391040 HN PAPELERIAHONDURAS S DER. L. 4.875.00 0.00 4.875.00 26M11/2020  27/11/2020 271112020 260132020
401 CIP Criginat on830 0t 1k 0] i) ENG 2043001 HN ggi?&j%ﬁé\g;%m% DE ARTES 4,600.00 0.00 4.600.00 27/11/2020  27/11/12020 27112020 2601212020
01 CIP Original 00831 0t 0Ca0 00 ENG 0602001 HN NJUPEMP 411,209.75 0.00 411,299.75 27M11/2020 271142020 21142020 2701422020
032 CIP Qriginat 60832 01 Dodot a0 ENG 0602001 HN  INJUPEMP 113,332.00 0.00 113,332.00 27112020 2741112020 2712020 27142/2020
403 CIP Criginal 00833 0t 06001 i} ENG Q602001 HN  INJUPEMP 27.463.00 0.00 27.463.00 27112020  27/11/2020 2TM2020 271272020
(04 CIP Qriginat 60834 01 DGO0t G0 ENG 0602001 HN INJUPEMP 53,664.50 Q.00 63,664.50 27112020 2711120620 2TN2020 2771212020
aat CIP Criginat G340 Dt 00001 a0 ENG 0805001 HN gg’i\gﬁgﬁbﬁ%{r%%%hw MACIONAL 4,401.47 6.09 440147 27H112020 27/11/2020 TANAN20 A7A22020
ALCANTARILLADOS
Jo1 CIP Onginal 00841 01 - D000t 80 ENG QHD5001 HN S%Fj\‘éﬁ;% ﬁ%ﬁ%ﬁ;ﬁg{m HAGHINAL 4,437 67 0.00 443762 271112000 27142020 2TIN2020 271212020
ALCANTARIELADGS
{01 CIP Original 20842 01 - 4060t Q0 ENG OBGS001 HN g%li\gag%ﬁlé}%?;%fﬂﬂ NACIDNAL 442331 (.00 4,423.31 271112020 271112020 271112020 2771212020
ALCANTARILLADOS
Qo2 CIP Original 20843 01 - 0000t 00 TID  0801-1959-04348 HN JAVIER ZABLAH KAFATI 358.38 Q.60 35838 2?2020 27112020 2THU2020 271242020
01 CIP Original 10844 & o000t 00 CER  01-1611-2015- CR JOSEFABIO 5QJC CHAVES 718.75 0.0 71875 211172020 2711142020 Q72028 3TN 22020
01634
(01 CIP Original 0845 o 20001 (83} TID  0401-1894-G0213 HN E%Eﬁ?:}\:XETTE MARTINEZ 718.75 0.00 TIBTS 2742020 271M1/202D 271102020 2N 22020
661 CIP Original gogas ¢ 20001 00 TID 1214-1984-00011  HN géﬁg&w’mmcm ORELLANA 3.234.38 0.00 3.234.38 27112020 2771142020 7112020 27272520
{1 CIP Original ans47 M agon1 on T 041-1994-00213 HN %%%EE:{JXEWE MARTINEZ 3,234.38 0.60 3,234.38 27112020 27112020 2704142020 27N 312020
001 CIP Original uns4s 01 o061 Do CER  01-1611-2015- CR JOSE FABIO SOJO CHAVES 3.234.38 .00 3,234.38 27112020 2rA42020 2711142020 271212020

01634
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Fecha Desde: 010120 Hasta: 31A2720 Gestion: 2020
Repiblica de Hond Desde institucion: 0310 Hasta : 0310 r_ega_f01_nopag
uras . . ;
Desde Ga: HEE Hasta: o0 Paginadded
Institucion: 0310 Secretaria de Energia
Gerencia Administrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 11 Tesoro Nacional
Organismo Financiador: 001 Tesoreria General de la Repiblica - Efectivo
Numero Convenio de Financiamiento: Cédigo BIP:
UE Tios Fo‘t;m : Numero Formulario Beneficiario : tmporfe” - Fachas del Formalario |
P Pre Com  Dev Sec  Tipeld NroDoacto Pais Nombre Beneficiario i Imporie a Pagar Tolal Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento |
002 CiF Original g084g 1 o001 oo RTN 08019013565027 HN ONMEDIASA™ 25,000.00 0.0G 25,000.00 21/12/2020 211122020 211272020 21/0172021
00t CIP Qriginal Q085 o1 £a001 jals] RTN (8029955457769 HN UNOHOQNDURASSA DECV. §25.00 0.06 625.00 30/11/2020 30/11/2020 30M 152020 A0N212020
0601 CIP Original 00851 & 40001 an RTN 08029995457760 HN UNOHONDURASSA.DECV. 3.673.30 0.00 J.673.30 3011472020 301452020 30M 12020 30M242020
001 CiP Original opasz M 00001 R RTN 08019068133144 HN EI%MA{: IMPRESORES 5. DERL. DE 36,292.84 4.00 36,292.84 0712/2020  15/12/2020 161272020  OvAM2021
0t CiP Original 00884 01 0COO1 oo RTN 05020095001355 HN YIP SUPERMERCADOS SA. DE GV 2097.40 0.00 2,097 .40 07212020 151212020 16/12/2020 03012121
001 CIP Original nosas o 06001 oD RTN 08019019082218 HN PLATINUMCORP SA 30.400.00 0.00 30,400.00 0422020 151272020 151212026 04/01/2021
D1 CiP Original 0886 ™ 00001 G RTN 0819002278310 HN DISTRIBUIDORA COMERCIAL, S.A. 1,557.00 0.00 1,557.00 07/12/2020  15/12/2020 151272020 O7/01/20621
31 CIP Original 30887 01 46001 o RTN 08019998391040 HN PAPELERIAHONDURAS S DER. L. 1,384.50 0.00 1,384.50 071272020 151243020 168/12/2020  07/01/2021
501 CIP Original G084 01 anony o TIDX  UB01-1965-05555 HN i\ﬁggs@gﬂ ENRIGUE DERAS 700.00 0.00 T00.00 111212020 15/12/2020 15/12/2020  02/01/2021
601 CIP Originai 898 0t 00001 00 TID 0B13-1974-00167 HN RONAL SAUL RAMGS 703.90 0.00 T03.80 08MZ2020 15122020  15M202020 08172021
a1 CHP Griginal 00ee7 01 00061 O3 ENG 0864003 HN E?fég?ﬂﬁiggggiﬁéﬁﬁ 25418650 0.00 25418.90 07M2/20206 151122020 1501242020 710172021
801 CIP Original 00568 Ot OGOOA 00 ENG 0804003 HN ?éiﬁ%ﬁggé‘%ﬂ%% 5,655.15 04.00 565515 O7M2/2020 15M12/2020 150122020 070172021
401 CIP Criginat Qnges ot 00001 00 T  0801-1965.05555 HN bﬁgga’;gO ERRIQUE DERAS 1,781.25 0.00 1.7681.25 0BH2/2020 151212020 15M2/2020 670172021
01 CIP Criginal 00973 01 . 00001 00 RTN 08018013606762 HN INVERSIONES GLOMASA 42,300.00 0.00 4230000 111202020 17R212020 0 1TA2/2020  1H01/2021
041 CIP Originat oogr4 0t 0oaa [ RTN 08018807099227 HN  REPRESENTACIONES 12,350.00 080 12.360.00 1851202020 1501272020 151202020 U201
CENTROAMERICANAS S.DE R. L. DE
CM.
601 CHP Griginai nog7s Ot 00061 0O RTN 08019995304450 HN FORMULAS QUIMICAS 5. DERL. 4.480.00 0.00 4,480.0¢ 1112/2020  15/12/2020 15122020 11/01/2021
001 CIP Qriginat pnare 01 0ea01 0o RTN 0501800646%1197 HN SAISASOLUCIONES 3,050.00 8.00 3065000 17M212020 1THM282020 17272020 1710172021
AGROINDUSTRIALES DE
CENTROAMERICA S A
g0 CIP Griginat GO9T? Ot ncoot o0 RTN 08018003248703 HN PUBLIGRAFICAS SDERL 6,671.00 .60 6,671.00 11H22020 151212020 151212020 1401/2021
001 CIP Qriginat GOYe D1t 0000t 00 RTN (8019000237299 HN SEGUROS ATLANTIDAS A 11,994.60 0.00 11.894.60 16122020 171212020 17A2/2020  16/01/2020
a1 CIP Originat 60980 o1 Qog0t G0 TID  0603-1982-01586 HN  DELMA ISOLINA ARCE ZUNIGA 2.475.00 .00 247500 111272020  15/112/2020 15/12/2020 110172021
a1 CIP Originat G981 o1 00001t 0 RTN 08019012503147 HN EBENEZER PUBLICIDAD 5DERL 594.00 0.00 584.00 18M2/2020 181272020 18/12/2020 18/01/2021
a2t CIP Original GO983 01 00001 00 RTN 08029995457769 HMN UNC HONDURAS S A DECV. 300.00 0.00 30000 0941212020 15/12/2020 18/12/2020 0906172021
101 CIP Original 00984 o1 00001 a0 RTN 0B029995457769 HN  UNO HONDURAS SA DECV. 1.878.30 .00 1.878.30 091242020  15/12/2020 15/12/2020 09/01/2021
004 CIP Original onoan o1 Qooo2 00 RTN OB019016820048 HN DISTRIBUCIONES DDJ S DERL 9,337.00 .00 9.337.00 1411202020 171212020 171212020 140012024
001 CIP Original 60991 o1 00001 00  ENG 0662001 HN  INJIPEMP 411,299.75 5.00 A411,299.75 15M2/2020 15/12/2020 15122020 110172021
002 CIP Original 00992 01 000014 40 ENG 4602001 HN  INJUPEMS 113,332.00 (.00 $13,332.00 15M2/2020 151212020 15M12/20626 140172024
003 CIP Original 00993 01 . 0000t 00 ENG Q602001 HM HIUPEME 27.463.00 3.00 27.463.00 15/12/2020 1511212620 15/12/2020 11/01/2021
004  CIP Original 00994 ot 0000t a0  ENG 0602001 HN  INJUPEMP 53,664.50 8.60 53,664.50 15/12/2020 15/12/2020 151212020 180172021
a1 CIP Original 1000 O 40001t 20 ENG 801001 HN gtggﬁgg‘:ﬂﬂo”% DE ENERGA 28,729.97 0.00 28,720.897 141212020 15122020 151212020 141012021
a0t CIP QOriginal 41001 M {000t 60 TID 0801-1958-01529 HN CENAIDLOPEZ CASTRG 2.340.00 6.00 2,340.00 141122020 15/12/2020 1511212020 14/01/20214
Total Covenio : 6,247,988.51 .00 6,247,988.51
Fuenie de Financiamiento: t2 Recursos Propios
Organismo Financiador: G989 Misma Institucion
Numero Convenrio de Financiamienio: Cadigo BIP:
e Tino Form Numero Formulzric Beneficiario fmporie B " Fechas del Formulario i
P Pre Com  Dev Sec Tipald  Nro Doct Pais ___Nombre Beneficiano tmporte a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Verificado Aprobado Firmado  Vencimiento ;
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Fecha Desde: 0180120 Hasta: 3112720 Geslian: 2020
Repiiblica de Honduras Desde institucion: 0310 Hasta: 0310 ¢ ega 101 _nopag
: Desde Ga: 00? Hasta: ) 001 Pagina 4 de 4
Institugiégn: 0310 Secretaria de Energia
Gerencia Administrativa: 00t GERENCIA CENTRAL
Fuente de Financiamiento: 12 Recursos Propios
Organisme Financiador; Ng8  Misma Institucion
Numero Coavenio de Financiamiento: Codigo BIP;
T Dme ""Numero Formulario Bene i T Imparie ' ‘Fechas def Formulario i
. P Pre Com  Dev Sec Fipold  Nro Docle Pais Nombre Beneficiario tmporte a Pagar Total Pago Pendiente de Pago | Aprobade Firmado  Vencimienio ;
003 CIP Original 00857 01 00001 00 RTN 0BG195895380633 HN CASHBUSINESS S'DERLU 14,360.00 0.00 T4 30000 GBAZIZ020 T 0B /2020 OBAZ2020 0Ri0AT T
003 CIP Original 00588 ©1  000DF 0D RTN 0BO19013613364 HN rg@RTmEXSA COMPUTAGHIN 5A DE 86,603.67 0,00 B6,603.67 03/12/2020  04M2/2020 0441212020 03012024
04 CIP Original Q0706 1 00001 0D RTN 08019013613364 HN ré!@RTmEXSA COMPUTACION 5A DE 86,876.10 0.00 86,876.10 031202020 O7A2/2020  07/12/2020 04012021
004 CIF Original 00707 01 00001 00 T 0801-1986-13865 HN  WILMAN DANILO MORALES ZELAYA 4,438.88 0.00 9.438.88 0B/12/2020  08/12/2020  BOMY2020  ORDV2021
004 CIP Original 00711 01 0DDD1 00 RTN 0B019003238756 HN g@Nnom INDUSTRIAL § DE Ri. DE 16,070.00 0.60 16,070.00 G7TM2/2620 0722020 OTH2/2020 Q702021
004 CIP Original 00713 01 0001 00 RTN 08010905300633 HN CASH BUSINESS, 8. DERL. 7,450.00 0.00 745000 08/12/2020 0822020 08M12/2020 08/0U2121
004 CIP Original  QOBOS 01 Q0001 D0 RTN 0BH9G01228290 HM AZ COMERCIAL, §.DERL. 2.879.98 0.0 2879908 0411212020 0471212020  O412/2020  D3DU2121
004 CIP Original  00BCE  ©1 00001 00 RTN 0809000237209 HN SEGUROSATLANTIDAS A 28,916.36 0.00 2891636 18/12/20620  tBM2/2020  18/12/2020 181012021
O34 CIP Original  0DBGY 01 00001 00 RKRTN 0BO19002265700 HN ESCRITORIDSMASSRL 10,341.00 0.00 10,341.00 OH12/2020 0411212020 D4/32/2020 04012021
0G4 CIP Original 008756 01 00001 00 TID 0801-1986-03202 HN g;igggi\% %Ehm?égo 203.13 n.oo 20343 30M12020  30MY2020  30MH2020 301212020
003 CIPOriginal 00880 01 60001 00 RTN 0BO190113613364 HN g@RTiNEXSA COMPUTACION SA GE 28,968.70 0.00 2895870 03122020  07M2/2020  BTM2/2020 0301202t
003 CIP Original 00891 01 0000t 00 RTN OBD100D4457537 HN SISTEMAS CACSA DECY. 33,149.00 0.00 33,149.00 03/12/2020 O7A2020  O7HZ/2020  0R/0152021
g4 CIP Original 00893 91 0000t 80 RTN OS019016825048 HN  DISTRIBUCIONES DM $ DE RL 24,600.006 0.00 2460000 09/12/2020 101202020 1OM2/2020 09012024
004 CIP Qriginal OB 01 00001 00 RTN O0BG19004467912 HN GRUPC Q HONDURASSADEC YV A92,678.26 €00 492.67B.26 ©7M2/2020 OTMZ020  07H2/2020 070172123
004 CIP Qriginal 00871 01 0000t 00 RTN 0BO10007087427 BN g;axgmz LTELEMAncos SA DE 217,000.04 0.00 217,000.04 10M12/2020 11122020 11122020 10/042021
004 CIP Original 60972 01 0000t 00 TID 0801-1980-129403 HN ?g«glfz\ DEL CARMEN SALICEDA 16,900.00 £.00 16,900.00 104122020 11122620 1111212020 10401/2021%
004 CIP Original 00982 01 00001 00 RTN 08020995457769 HN UNO HONDURAS S.A. DECV. B39.00 0.00 835,00 09/12/2020 10M12/2020  10/12/2020 090172024
Total Covenio 1,076,804.12 0.00 1,076,904,12
Fuenie de Financiamiento: 21 Crédito Externg
Qrganismo Financiador: 171 Asociacidn Internacional de Fomento
Numere Convenio de Financiamisnto: Cedigo BIP:
. OFO.[.m. R N Earritaris T . e Fecihas a7 Fermulara
S p Pre Com Dev Sec | Tipold MNoDotln  — Pais " Nombre Beneficiario importe a Pagar ~ Totat Page Pendiente de Pago:  Verificado Aprobado Firmado  Vencimienio
402 CIP Orginat 00865 701 06001 60 TID ™ 0501-1677-00219 HN ar;gl%gm ROBERTO CALIX 216,407 .50 0.00 T8 497 50 O7HZ20207 T TISH2R2020 T 17212020 B4I01/2021
002 CIP Originad 00865 01 00002 00 TID 050%1-1977-00219 HN Eﬂggl}i}gm ROBERTO CALIX 24,277.50 000 24,2750 04NMF00 152020 1MA020 s
G602 CIP Crigingd 00865 0% 00003 00  TID 0501-1977-00219 HN mgﬁ;m ROBERTO CALIX 655,492.50 0.00 655,482.50 O7NZ/2020 15M2/2020  17H252020 o211
(02 CIP Original 00965 01 00004 00 TID 0504-1977-00219 HN g&ggﬁgm ROBERTQ CALIX 72,832.50 0.00 7283250 OTMZ020  ABNX2020 1TAR020 0 OTIOY2121
Total Covenio : 971,100.00 0.00 971,100.00
Total Gerencia Administrativa; 001 8,295,992 63 000 8,295,902.62
Total Institucion: 0310 8,205 992 63 0.00 8,295,992.63
Total General: 8,205,.992.63 0.00 B,205,992.63
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